
4498 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

1003050 €

Apraksts

Pārdod ekskluzīvu mansardu, griesti līdz 5 metriem.
Elizabete Garden rezidence – ekskluzīvs, 19. gs celts
dzīvojamais nams Rīgas Klusajā centrā. Rīdzinieki
uzskata, ka Klusais centrs ir pats respektablākais rajons,
kurā dzīvot. Tā atšķirība no pārējā pilsētas centra slēpjas
jau pašā nosaukumā. Te nav tāds skaļums un ļaužu pūlis
kā citās pilsētas centra daļās, te ir daudz parku un skvēru,
viegli risināms ir auto novietošanas jautājums, kā arī var
sastapt mazāk tūristu. Dzīvot Klusajā centrā ir prestiži un
ērti; šeit var pārvietoties kājām, jo viss ir līdzās –
restorāni, veikali, kultūras dzīve. Rīgas Kluso centru var
saukt arī par biznesa centru, jo tieši šeit atrodas lielākā
daļa banku, biroju, komerciālo iestāžu, kā arī dzelzceļa
stacija un pasažieru osta. Iespējams, Elizabete Garden
Residence ir vienīgais augstākās klases dzīvojamās ēkas
projekts Klusajā centrā, kas mājas iedzīvotājiem piedāvā
personīgo sporta zāli, SPA centru, vasaras dārzu un slēgto
autostāvvietu pagalmā. Foajē, koridoru un dzīvokļu
izmeklēto interjeru izstrādājusi populāra itāļu dizaineru
kompānija FPA (Franzina+Partners Architettura). Dzīvoklis
jaunajā dzīvojamajā kompleksā Elizabete Garden
Residence ir ideāls risinājums tiem, kas augstu vērtē
mūsdienīgu komfortu un vēlas dzīvot klusi un mierīgi,
atrodoties pilsētas vēsturiskajā centrā. Stāvoklis: baltā
apdare, koka stikla pakešu logi, jauns ārdurvis.
Aprīkojums: ir balkons. Ēkas raksturojums: ēka pilnība
renovēta, dzīva apsardze, videonovērošana, jauns lifts,
fasādes ēka. Atrašanas vieta: ērta sabiedriska transporta
satiksme, blakus veikali.

Pilna platība: 223 m2

Istabas: 5
Stāvs: 5
Stāvu mājā: 5
Stāvvieta: pagalmā slēdzama
Attīstīta infrastruktūra : jā

Ar mēbelēm: jā
Gan izoletas, gan caurst. ist.: jā



  

   

  

   

  

  



DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	1003050 € 4498 €/m2

